АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2021            № 55

О внесении изменений в состав комиссии по конкурсному распределению принимаемых

расходных обязательств ЗАТО г. Островной, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 27.10.2015 № 220

В соответствии со статьями 83 и 174.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Мурманской области от 02.09.2011

№ 428-ПП «Об утверждении порядка конкурсного распределения принимаемых

расходных обязательств Мурманской области», в целях повышения эффективности

расходования бюджетных средств ЗАТО г. Островной Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав комиссии по конкурсному распределению

принимаемых расходных обязательств ЗАТО г. Островной, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 27.10.2015 № 220 (в редакции

постановления Администрации от 20.10.2020 № 221), изложив его в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

И.о. главы муниципального образования

                  ЗАТО г. Островной                                                       А.А. Фотеева

.

garantf1://16874549.0/
garantf1://16874549.0/
garantf1://16874549.0/
garantf1://12012604.83/
garantf1://12012604.1742/
http://www.zato-ostrov.ru/

Приложение

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 25.03.2021 № 55

«Состав комиссии по конкурсному распределению

принимаемых расходных обязательств ЗАТО г. Островной

№

п/п

Основной состав комиссии Замещающий состав комиссии на время отсутствия

членов основного состава комиссии

ФИО Должность ФИО Должность

1.  Огинова

Ольга Александровна

Председатель комиссии,

глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

Фотеева

Ангелина Александровна

Первый заместитель

главы муниципального образования

ЗАТО г. Островной

2.  Яшутина

Надежда Васильевна

Заместитель председателя комиссии,

начальник Финансового отдела

Администрации ЗАТО г. Островной

Муравлева

Светлана Николаевна

Заместитель начальника

Финансового отдела

Администрации ЗАТО г. Островной

3.  Муравлева

Светлана Николаевна

Секретарь комиссии,

заместитель начальника Финансового

отдела Администрации ЗАТО

г. Островной

Кишиев

Амиршах Рагиб оглы

Заведующий сектором Финансового

отдела Администрации ЗАТО

г. Островной

Члены комиссии:

4.  Салимова

Людмила Павловна

Начальник отдела экономики

и муниципального имущества

Администрации ЗАТО г. Островной

Ходакевич

Вера Ивановна

Главный специалист отдела

экономики и муниципального

имущества Администрации

ЗАТО г. Островной

».

_______________